
ASMEPAL

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Valfino - Comune di Castilenti, Piazza Umberto I, 16, cap 64035, Tel. 0861999113, Fax. , PEC:
protocollo@pec.comune.castilenti.te.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI di “PSR SOTTO INTERVENTO 19.2.1.3.2 "VALORIZZAZIONE DEL POTENZIALE PRODUTTIVO
DELL'AREA "LINEA INTERVENTO A" . VIA AD SALINAS", CUP I45I22000200002 - CUP I44F23000000006 - CIG: A00D87E87F

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 53.053,00, di cui € 52.150,46 per Lavori , ed € 902,54, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 11/09/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  Verde Abruzzo Soc. Coop.. con sede in Arsita C.da Acquasanta P.IVA 00893310672
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 50.445,08, oltre IVA, di cui 902,54, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 179 del 25/09/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) l’Aquila;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: LUPINETTI BIAGIO


